
20/07/2022 09:09 RETIFICAÇÃO - RETIFICAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/retificacao-416605116 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/07/2022 | Edição: 136 | Seção: 3 | Página: 132

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Enfermagem do Piauí

RETIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 1051/2021

No Aviso de Licitação Pregão Eletrônica nº 012/2022, publicado neste D.O.U Publicado em:

19/07/2022 | Edição: 135 | Seção: 3 | Página: 152. ONDE SE LÊ: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 12/2022.

LEIA SE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022. Demais informações permanecem inalteradas. Teresina (PI), 19

de julho de 2022.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


